



	Keskiviikko	Torstai	Perjantai	Lauantai	Sunnuntai	Maanantai	Tiistai
Aurinko nousee:	8.22	8.24	8.27	8.29	8.32	8.34	8.37
Aurinko laskee:	18.08	18.05	18.02	17.59	17.56	17.54	17.51
Valoisa aika:	9h 46 min	9h 40 min	9h 35 min	9h 29 min	9h 24 min	9h 19 min	9h 13 min

Lähde: <http://vantaawether.info/>

NÄHTY KAARINAS

Nuori, metsästä ruokasi itse

LEMUNNIEMI / Maria Kesti
- Metsästyksessä parasta on se, että pääsee luontoon hiljaisuuteen. Saalis ei ole ehdoton vaatimus, vaan se, että saa rentoutua, miettii 27-vuotias **Teemu Välikangas**.

Kaarinasta kotoisin oleva, nykyään Paimiossa asuva Välikangas oli lokakuussa koordinoimassa Ala-Lemussa järjestettyä nuorten jahtia. Mukana jahtissa oli kymmenkunta 15-29-vuotiaista varsinaissuomalaista.

Aamulla niskaan tuli rankka kaatosade, mutta myös saalista saatiin:

- Aamupäivän ajossa saimme kaksi metsäkaurista. Ajoimme miesajolla kauriita passilinjaa kohti. Illalla saimme vielä kaksi kytkellä, eli odottelimme eläimiä ruokintapaikalla. Määrä oli pienempi kuin toivoin, mutta jokainen saikauriinlihaa kotiin viemisiksi.

Välikangas kuuluu Metsästäjäläitön Varsinais-Suomen piirin viime kesänä perustamaan nuorten vaikuttajien ryhmään. Sen tarkoituksena

on yhdistää seudun nuorta metsästäjäpolvea ja innostaa uutta sukupolvea mukaan harrastukseen, jota uhkaa ukkoutuminen.

Ryhmä järjesti nuorten jahtin Lemunniemellä yhdessä Maakaston Erästäjät ry:n kanssa.

Välikangas vinkkaa, että jos metsästyksestä ei esimerkiksi perheen kautta ole kokemusta, hänen mukanaan voi tulla metsälle kokeilemaan, olisiko laji oma. Ryhmä löytyy myös Instagramista nimellä metsastajaliiton_vs_nuoret.

Aamupäivän kotiinviemiset nuorten jahtista. Metsäkauris asettui Varsinais-Suomeen kunnolla vasta 1990-luvulla mutta on sen jälkeen levittäytynyt nopeasti susien ja karhujen puuttuessa. Nykyään metsäkauriita kohtaa usein, varsinkin pihoilta ruokailemasta ja maanteiltä auton edestä.



NOTIALBUM

TÄNÄ SUNNUNTAINA

Usko ja epäusko

Sunnuntain evankeliumissa kerrotaan halvaantuneen parantamisesta (Mark. 2:1-12). Väentungoksen vuoksi kattoa purettiin, ja sairas laskettiin Jeesuksen luo. Työläs operaatio kertoi kantajien uskosta.

Jeesus sanoi eteensä lasketulle halvaantuneelle: "Poikani, sinun syntisi annetaan anteeksi." Lainopettajien mielestä tämä oli jumalanpilkkua. Kuka muu kuin Jumala voi antaa syntejä anteeksi? Vastauksena lainopettajien pohdintoihin Jeesus sanoi halvaantuneelle: "Nouse, ota vuoteesi ja mene kotiisi."

Usko ja epäusko käyvät ihmismielessä jatkuvaa kamppailua. Usko luottaa Jumalan mahdollisuuksiin, epäusko ei. Jeesuksen toiminta kertoo meille, mikä on

tärkeintä: syntien anteeksianto. Lainopettajat pohtivat, kuka muu kuin Jumala voi antaa syntejä anteeksi. He olivat siis oikeilla jäljillä.

Usko näkee Jumalan mahdollisuudet sielläkin, missä niitä ei näytä olevan. Kirjeessä heprealaisille (11:1) sanotaan, että usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, ja ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy. Kun uskomme on heikko, rukous kantaa meidän vaikeiden aikojen läpi.

Kaarinan seurakunnan pastori Jari Savinainen saamaa Kaarinan kirkossa sunnuntaina 23.10. kello 10 alkavassa messussa.